INDICAÇÃO VERBAL: 10/2025

DATA ENTRADA: 07/03/2025

PROPOSIÇÃO:25/25

À CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

O Vereador Edilson B. Schultz, que abaixo subscreve, encaminha à Vossas Excelências, a seguinte

Indicação Verbal a ser apreciada na sessão do dia 10/03/2025.

Sugere para que o Poder Executivo Municipal, através do setor competente, na

forma da lei, faça a poda de galhos das árvores que atrapalham a circulação de

veículos de grande porte, na estrada com sentido a Linha Salete, logo depois da

junção da estrada que vai da Cotapel com a estrada que vai da Linha da Gruta.

Atenciosamente

Edilson B. Schultz

Vereador da Câmara Municipal de Vereadores